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BASHKIA DIBËR 

SEKTORI I PROKURIMEVE PUBLIKE 

Nr.            prot                                                                                           Peshkopi, më:__.__.2021 

FORMULAR I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

Drejtuar: URIM TERNAKU me adrese: Diber Peshkopi PESHKOPI Lagjja "Gjok Doçi", Rruga 

"Tercilio Kardinali", dyqani në katin e parë me numër pasurie Nr.5/330, Zona Kadastrale 

Nr.2932, pranë kryqzimit. 

Procedura e prokurimit/lotit: Blerje materiale per lyerjen e objeteve 

Shkollore(Gelqere,Hidromat,Stuko,rrjete etj.)                                                                                                                                                                                                                                                       

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje materiale per lyerjen e objeteve 

Shkollore(Gelqere,Hidromat,Stuko,rrjete etj.). nr .REF-04672-09-07-2021 nga Bashkia 

Diber 2021, me fond limit: 1.499.725(Njemilion e katerqinde e nentedhjet e nente mije e 

shtateqinde e njezet e pese) leke pa TVSH . 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  x   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1- Nipti: L37319701V Emri i Subjektit: Urim Ternaku Objekti i Aktivitetit: Tregeti 

materialesh ndërtimi,shërbime lyerje stukime e meremetime.Transport materialesh për 

nevojat e biznesit...i cili ka ofruar oferten ekonomik me vlere 1.252.250 (Njemilione e 

dyqinde e pesedhjet e dy mije e dyqinde e pesedhjete) leke pa TVSH. 

2- Nipti: J66702707S Emri i Subjektit: SHEHU Objekti i Aktivitetit: Ndertim dhe 

Rikonstruksion ndertesash, Punime ne infrastrukture ujesjellesa, kanalizime rruge, 

impiante te trajnimit dhe pastrimit, Tregtim te Materialeve te ndertimit, makina e 

makineri, import-eksport te mallrave te ndryshem. Linje prodhimi inertes... i cili ka 

ofruar oferten ekonomik me vlere 1.300.550 (Nje milion e treqinde mije e peseqinde e 

pesedhjete) leke pa TVSH. 

3- Nipti: K42003004T Emri i Subjektit: MURATI D Objekti i Aktivitetit: Tregetim 

imp-eks me shumice e pakice te mallrave ushqimor, buqesor, automjetesh te cdo lloji, 

Hapje lavazhi e servisi, tregetim bime medicinale, tregetim plerash kimik, hapje dhe 

shfrytezim hotelesh, motelesh, bar-restoranti, shtypshkrime, kancelari,...i cili ka ofruar 

oferten ekonomik me vlere 1.337.700 (Njemilion e treqinde e tridhjet e shtate mije e 

shtateqinde) leke pa TVSH. 
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4- Nipti: K01421002H Emri i Subjektit: MUCA Objekti i Aktivitetit: Importin dhe 

eksportin e mallrave industriale , artikujve ushqimore ,produkteve bujqesore , 

produkteve shtepiake , shitjen dhe blerjen me shumice e pakice te ketyre produkteve si 

dhe aktivitete te ndryshme ne investime te prodhimit. Import, eksport, ... .. i cili ka 

ofruar oferten ekonomik me vlere 1.267.850 (Njemilione e dyqind e gjaashtedhjete e 

shtate mije e teteqind e pesedhjete) leke pa TVSH. 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

SKA 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  se  opertori ekonomik  Urim 

Ternaku   me nipt: L37319701V dhe  adrese: Diber Peshkopi PESHKOPI Lagjja "Gjok Doçi", 

Rruga "Tercilio Kardinali", dyqani në katin e parë me numër pasurie Nr.5/330, Zona Kadastrale 

Nr.2932, pranë kryqzimit, se ka paraqitur oferten ekonomike  me vlerë totale prej 1.252.250 

(Njemilion e dyqind e pesedhjet e dy mije e dyqind e pesedhjete ) leke pa TVSH, Duke u 

renditur i pari ne kete Procedur Shpallet fitues per proceduren: Blerje materiale per lyerjen e 

objeteve Shkollore (Gelqere,Hidromat,Stuko,rrjete etj.), me numer REF-04672-09-07-2021. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

KRYETARI I BASHKISË NË DETYRË 

Shkëlqim MURRJA 


